

Relatório de Itens Vencidos pelo Fornecedor

Processo

Número: 45/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico
Órgão: Prefeitura Municipal de Água Doce
Processo interno: 58/2021
Abertura: 03/09/2021 - 08:15
Município: Água Doce

AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 77.853.083/0003-58 - (48) 3437-5556 / (48) 3437-5556 / compras@agaserv.com.br

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	Aparelho de Ar Condicionado, Características gerais: aparelho de ar condicionado tipo Split Hi Wall INVERTER; ciclo frio e quente; composto obrigatoriamente de condensador e evaporador tipo Hi-Wall; função reinício automático; capacidade de refrigeração de 18.000 Btus, admitida variação de ± 5%; controle remoto sem fio incluso; condensadora vertical com serpentina em cobre; compressor rotativo 220 V(monofásico) com tecnologia inverter, 60HZ; com a classificação A na tabela de eficiência energética do INMETRO; uso obrigatório de gás ecológico R-410; monofásico; garantia de no mínimo 12 meses a partir do recebimento do produto	HVQ18000	ELGIN	17 UN	2.799,98	47.599,66

Total R\$ 47.599,66

Bagatoli Comércio de Móveis Ltda ME - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 09.053.748/0001-27 - bagatoli@outlook.com

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0002	Computador All-in-one (CPU: 04 núcleos, mínimo 2,30GHz, 08 threads; memória: 08GB; SSD 256GB, sistema operacional: Microsoft Windows 10 Pro, Suíte Office: Microsoft Office Home and Business 2019) - Tela Full HD 21.5"	HB-A2F2	INOVA	12 UN	4.050,00	48.600,00

Total R\$ 48.600,00

Coopermédica Comércio de Produtos Médicos Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 05.458.504/0001-73 - (51) 99373-3076 / coopermedica@terra.com.br

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0003	Tablet, Tela: 11"; Armazenamento: 64GB; Memória: 6GB; Bateria: 7040 mAh; com caneta de toque) - Processador Exynos 9611- Núcleo do Processador Octa Core - Velocidade do Processador 1.7GHz2.3GHz - Sistema Operacional - Android 10 - Resolução de Tela FHD+ / Conectividade Wi-Fi /Bluetooth	Galaxy Tab S7	Samsung	7 UN	4.080,00	28.560,00



0004	Fone de ouvido, deverá possuir sistema acústico do tipo aberto; -Deverá possuir haste metálica e sistema dobrável; -Deverá ser do tipo supra auricular (on ear) com espumas ajustáveis às têmeoras (adjustable temporal pads); -Deverá possuir resposta de frequência compreendida entre os valores de 15 Hz a 25.000 Hz ou superior a esta faixa, compreendendo estes valores; -Deverá possuir impedância mínima: 60. Ω (Sessenta ohms); - Deverá possuir Nível de Pressão Sonora máximo: 101 dB SPL/1mW; - Devera possuir peso máximo sem a embalagem de até 70 gramas; - Deverá possuir cabo com comprimento mínimo 100 cm e no máximo de 300 cm; - Devera possuir conector TRS de 1/4" (P10 Estéreo); - Deverá possuir almofadas para acomodação ao ouvido em espuma ou material de qualidade superior; - Deverá possuir características técnicas similares ou superiores a marca Koss modelo Porta Pro.	Porta Pro	Koss	23 UN	145,00	3.335,00
------	--	-----------	------	-------	--------	----------

Total R\$ 31.895,00

Roberto Tessaro & Cia Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 85.248.680/0001-10 - (49) 3522-1186 / (49) 9919-5046 / dinamicapapelariajba@outlook.com

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0005	Plastificadora laminadora poliseladora A4	6877	Aurora cod 6877	6 UN	485,00	2.910,00

Total R\$ 2.910,00

Valor Total do Processo: R\$ 131.004,66

